
Na temelju članka 30. Statuta Općine Vižinada-Visinada (Službene novine Općine Vižinada-

Visinada, broj 4/22 - pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada na sjednici 

održanoj dana _______ 2023. godine, donijelo je 

 

ODLUKA 

o usvajanju Analize upravljanja i raspolaganja nogometnim igralištima u vlasništvu 

Općine Vižinada-Visinada 

 

Članak 1. 

Odluka o usvajanju Analize upravljanja i raspolaganja nogometnim igralištima u vlasništvu 

Općine Vižinada-Visinada donosi se u skladu s preporukama navedenih u Izvješću o obavljenoj 

reviziji učinkovitosti upravljanja i raspolaganja nogometnim stadionima i igralištima u 

vlasništvu jedinica lokalne samouprave na području Istarske županije. 

 

Članak 2. 

Predmet revizijskog izvješća su nogometni stadioni i igrališta kao sportske građevine s 

travnatim (prirodnim ili umjetnim) terenom za igranje tzv. velikog nogometa, duljine od 90 m 

do 120 m i širine od 45 m do 90 m, sa gledalištem ili bez njega.  

 

Članak 3. 

Općina Vižinada-Visinada u Analizi upravljana i raspolaganja nogometnim igralištima utvrđuje 

ciljeve te kriterije kojima se pospješuje pronalaženje optimalnih rješenja kojima će dugoročno 

očuvati igrališta te generirati zadovoljavanje javnih potreba u sportu, odnosno nogometu. 

 

Članak 4. 

Upravljanjem i raspolaganjem nogometnim igralištima nastoji se pažnjom dobrog gospodara 

ostvariti ciljevi sustava unutarnje kontrole te povećanje učinkovitosti upravljanja i raspolaganja 

nogometnim igralištima u vlasništvu Općine Vižinada-Visinada. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine 

Vižinada-Visinada. 

 

KLASA: 011-01/23-01/02 

URBROJ: 2163-39-01-23-………. 

Vižinada-Visinada,  ……... 06. 2023. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 

                                                                               PREDSJEDNIK  

                                                                               OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                     Oliver Arman   

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

 

Sukladno preporukama navedenih u Izvješću o obavljenoj reviziji učinkovitosti upravljanja i 

raspolaganja nogometnim stadionima i igralištima u vlasništvu jedinica lokalne samouprave na 

području Istarske županije izvršena je Analiza upravljanja i raspolaganja nogometnim 

igralištima u vlasništvu Općine Vižinada-Visinada. 

 

Predlaže se Općinskom vijeću usvajanje odluke u predloženom obliku. 

 

 

Općinski načelnik 

Marko Ferenac 

 

 

 


